МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___22.01.2020____                                                                                      №___108___

Об утверждении перечня земельных

участков,  предоставляемых

бесплатно в собственность гражданам

для индивидуального жилищного

строительства, в 2020 году

 (в редакции постановления администрации города Урай от 26.06.2020 №1475,

от 25.08.2020 №1988, от 20.10.2020 №2524)

           На основании пунктов 15-17 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа  от 03.05.2000 N 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

           1. Утвердить перечень  земельных участков, предоставляемых бесплатно в

собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, в 2020 году

(далее – Перечень) согласно приложению.

           2. Муниципальному казенному учреждению «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования города Урай» (А.А.Парфентьева) обеспечить:

           1) включение в перечень прошедших государственный кадастровый учет земельных

участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства и

отвечающих требованиям, установленным региональными градостроительными

нормативами, не позднее десяти рабочих дней со дня их постановки на государственный

кадастровый учет;

           2) опубликование в газете «Знамя» и размещение на официальном сайте органов

местного самоуправления в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

перечня земельных участков (утверждения изменений в него), предоставляемых

бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, в

срок не более пяти дней со дня издания постановления.

           3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Урай И.А. Фузееву.

Глава города Урай                                                                                                Т.Р. Закирзянов

   Приложение к постановлению

   администрации города Урай

   от _22.01.2020_№ ____108____

Перечень  земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность граждан для индивидуального

жилищного строительства в 2020 году

(в редакции постановления администрации города Урай от 26.06.2020 №1475, от 25.08.2020 №1988, от 20.10.2020 №2524)

№

п/п

Сведения о земельном участке, планируемом к предоставлению льготным категориям граждан из

земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на

который не разграничена и распоряжение которым в соответствии с законодательством Российской

Федерации осуществляется органами местного самоуправления

Сведения об ограничениях

(обременениях) прав
Местонахождение, кадастровый

номер

Площадь

(кв.м.)
Категория, вид разрешенного использования

1 2 3 4 5

1.  г.Урай, мкр. Солнечный,

ул.Веселая, участок №4,

кадастровый номер

86:14:0102005:2862

815,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

2.  г.Урай, мкр. Солнечный,

ул.Веселая, участок №6/1,

кадастровый номер

86:14:0102005:2878

814,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

3.  г.Урай, микрорайон Солнечный,

ул. Мирная, уч.№2/1, кадастровый

номер 86:14:0102005:2952

631,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

4.  г.Урай, микрорайон Солнечный,

ул. Мирная, уч.№2/2, кадастровый

номер 86:14:0102005:2953

601,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

5.  г. Урай, улица Нагорная, участок

37/1, кадастровый номер

86:14:0101002:1938

794,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

6.  г. Урай, улица Нагорная, участок

37/2, кадастровый номер

86:14:0101002:1939

800,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

7.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Задорная, участок №5/2

кадастровый номер

86:14:0102005:2856

829,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

8.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Задорная, участок №5/1

кадастровый номер

86:14:0102005:2872

829,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

9.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Задорная, участок №3

кадастровый номер

86:14:0102005:2855

829,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

10.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Задорная, участок №1

кадастровый номер

86:14:0102005:289

1289,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

11.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Мирная, участок №3

кадастровый номер

86:14:0102005:2857

810,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

12.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Мирная, участок №5/2

кадастровый номер

86:14:0102005:2846

810,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

13.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Светлая, участок №5

кадастровый номер

86:14:0102005:261

1198,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

14.  город Урай, ул.Пионеров, уч.15

86:14:0101003:1338

515,0 ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

15.  город Урай, ул.Пионеров, уч.17

86:14:0101003:1398

513,0 ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

16.  город Урай, ул.Пионеров, уч.19

86:14:0101003:1400

510,0 ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

17.  город Урай, ул.Островского, уч.1

86:14:0101003:1346

563,0 ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

18.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Светлая, участок №6/2

кадастровый номер

86:14:0102005:2868

810,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы

19.  г. Урай, микрорайон Солнечный,

улица Луговая, участок №11

кадастровый номер

86:14:0102005:310

1208,0
ЗНП для индивидуального жилищного

строительства
не зарегистрированы